
MltNIClplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIANº 00112014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1º - Ficam revogadas, a partir de 1º de janeiro de 2014, as funções
gratificadas designadas aos servidores do quadro efetivo do Município de
Francisco Beltrão, excetuadas aquelas estabelecidas com base na Lei Municipal nº
2950/2002 e na Lei Municipal nº 3464/2008.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, de janeiro de 2014.

i-batuil:'
ONIO CANTELM ETO

PREFEITO MU ICIPAL

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000· Caixa Postal 51 - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0**46) 3523-1847' CNPJ 77.816.51010001-66 - CEP 85601-030
~ e-mail: Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br - webpage: www.lranciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:Ibeltrao@lranciscobeltrao.com.br
http://www.lranciscobeltrao.pr.gov.br

